
 
Zarządzenie Nr 259/2018 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 31 sierpnia  2018 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz.  994 z późn. zm.) oraz art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) 
z późn.zm) oraz Uchwały Nr XLVI/576/2017 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 20 grudnia 2017r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2018 rok.  

.  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Strona 1

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 259/2018

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 31 sierpnia 2018 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

 GMINY CZELADŹ  NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe

4010 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 3
Szkoła Podstawowa Nr 5
Szkoła Podstawowa NR 7

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5
Szkoła Podstawowa Nr 7

4120 Składki na fundusz pracy 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5
Szkoła Podstawowa Nr 7 760,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 535,00 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1

4240 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 535,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 535,00

80104 Przedszkola

4010
Przedszkole Nr 1
Przedszkole Nr 4 0,00
Przedszkole 7
Przedszkole Nr 10
Przedszkole Nr 11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
Przedszkole Nr 7 0,00 0,00
Przedszkole Nr 9

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne
Przedszkole Nr 1 0,00
Przedszkole Nr 4
Przedszkole Nr 7 500,00
Przedszkole Nr 10 909,99
Przedszkole Nr 11

941 091,69 941 091,69
3 035,00 789 390,65

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 639 493,10

179 710,40
253 249,13
175 147,41

31 386,16

30 187,00
30 187,00

103 671,64
71 000,00
27 341,64

5 330,00
13 003,91

8 000,00
4 243,91

2 500,00
2 500,00

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 500,00

2 500,00

57 671,46 54 199,58

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 901,46 43 126,69

11 049,47
46 314,30

1 587,16
5 321,57

26 755,65

2 055,70

2 055,70

8 254,01 7 783,28
2 274,00

7 754,01

4 599,29



Strona 2

4120 Składki na fundusz pracy
Przedszkole Nr 1 0,00 348,00
Przedszkole Nr 4
Przedszkole Nr 7 406,00
Przedszkole Nr 10 130,38
Przedszkole Nr 11 655,53

4300 zakup usług pozostałych 0,00 100,00
Przedszkole Nr 5 100,00

4610 100,00 0,00
Przedszkole Nr 5 100,00 0,00

80149

4010
Przedszkole Nr 1
Przedszkole Nr 4
Przedszkole Nr 7 500,00
Przedszkole Nr 9 263,70
Przedszkole Nr 10
Przedszkole Nr 11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Przedszkole Nr 7 0,00
Przedszkole Nr 9

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne
Przedszkole Nr 1 0,00
Przedszkole Nr 4
Przedszkole Nr 7 0,00 500,00
Przedszkole Nr 9 120,00 0,00
Przedszkole Nr 10 909,99
Przedszkole Nr 11

4120 Składki na fundusz pracy
Przedszkole Nr 1 348,00 0,00
Przedszkole Nr 4
Przedszkole Nr 7 406,00
Przedszkole Nr 10 130,38
Przedszkole Nr 11 655,53

80150
4010 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2
Szkoła Podstawowa Nr 3
Szkoła Podstawowa Nr 7

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00

1 415,99 1 133,91

1 009,99

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 54 099,58 57 571,46

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 390,39 46 814,30

11 049,47
46 314,30

5 321,57
26 755,65

1 672,00 1 087,16
1 087,16

1 672,00

7 903,28 8 254,01
2 274,00

7 754,01

4 599,29
1 133,91 1 415,99

1 009,99

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 619 552,69 39 930,00Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 406 752,69

111 400,40
263 966,13

31 386,16

34 000,00
34 000,00



Strona 3

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 3
Szkoła Podstawowa Nr 7

4120 Składki na fundusz pracy 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 3
Szkoła Podstawowa Nr 7 760,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 680,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 2

4260 Zakup energii 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 2
Szkoła Podstawowa Nr 3

4270 Zakup usług remontowych 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 2
Szkoła Podstawowa Nr 3

4300 Zakup usług pozostałych 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 2
Szkoła Podstawowa Nr 3

4360 0,00 350,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 200,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 150,00

4440 Odpis na ZFŚS 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 2
Szkoła Podstawowa Nr 3
Szkoła Podstawowa Nr 7

4700 Szkolenia pracowników 0,00 200,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 200,00

80152 0,00
4010 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

4120 Składki na fundusz pracy 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85401 Świetlice szkolne

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

4240 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5

ZMIANY OGÓŁEM

160 330,00
80 000,00
71 000,00

9 330,00
18 470,00

9 710,00
8 000,00

7 000,00
7 000,00

7 000,00
4 500,00
2 500,00

5 100,00
3 100,00
2 000,00

5 600,00
2 600,00
3 000,00

Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych

14 000,00
4 000,00
6 000,00
4 000,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach 
szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I 
stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 206 732,96Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 175 147,41

175 147,41

27 341,64
27 341,64

4 243,91
4 243,91

1 000,00 1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00

1 000,00

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 000,00

1 000,00

942 091,69 942 091,69


